¶. Amen.

Denuo asperget infirmum aqua benedicta in modum crucis, dicens:

Bene ☧ dictio Dei omnipotens, Pa ☧ tris, et Fi ☧ lii, et Spiritus ☧ Sancti, descendat super te, et maneat semper. ¶. Amen.

Alias benedictiones pro infirmis vide supra pag. 173, et sequentibus.

(Ex Rit. Rom.).

Sequentes preces omnes, vel ex parte, prout tempus et ægrotorum conditio feret, pro arbitrio Sacerdotis dici, vel omitti possunt.

Sacerdos igitur infirmi cubiculum ingressus primum dicat:

¶. Pax huic domui. ¶. Et omnibus habitantibus in ea.

Mox infirmum, et lectum ejus, et cubiculum asperget aqua benedicta dicens: Antiph. Asperges me, etc.

Deinde erga infirmum officium suum præstet, ut supra dictum est. Quo præstito, vel antequam discedat, dicere poterit supra infirmum aliquem Psalmum ex quatuor prioribus panitentialibus, vel Psalmum Qui habitat, supra pag. 200, etc., cum Gloria Patri in fine; postea dicat: Kyrie eleison, etc., ut supra pag. 422.

OREMUS.

Deus, cui proprium est misereri semper, et parcere, suscipe deprecationem nostram; ut nos, et hunc famulum tuum, quos delictorum catena constringit, miseratio tuæ pietatis clementer absolvat.

Deus, infirmitatis humanæ ut supra pag. 423, usque ad verba: Per Christum Dominum nostrum. ¶. Amen. *Deinde:*

Benedictio Dei omnipotentis, Pa ☧ tris, et Filii, et Spiritus Sancti descendat super te et maneat semper. ¶. Amen.

Deinde asperget eum aqua benedicta.

Qui sequuntur Psalmi, et Evangelia, cum Precibus, pro temporis etiam opportunitate, et pro ægrotantium desiderio, Sacerdotis arbitrio dici poterunt.

PSALMUS VI.

Domine ne in furore tuo arguas me: * neque in ira tua corripias me.

Miserere mei, Domine, quoniam infirmus sum: * sana me, Domine, quoniam conturbata sunt ossa mea.

Et anima mea turbata est valde: * sed tu, Domine, usque quo?

Convertere, Domine, et eripe animam meam: * salvum me fac propter misericordiam tuam.

Quoniam non est in morte qui memor sit tui: * in inferno autem quis confitebitur tibi?

Laboravi in gemitu meo, lavabo per singulas noctes lectum meum: * lacrymis meis stratum meum rigabo.

Turbatus est à furore oculus meus: * inveteravi inter omnes inimicos meos.